
HIPPODROME DE MAURE DE BRETAGNE (R3) 

MARDI 06 JUIN 2023

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX CRACK MONEY - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 17.500 Euros 

FAVORIS : 13 – 5 – 11 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 4 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOHANA DU LERRE 
KEOPS DE GODINIERE 
KINGSTON DU MINON 
KANTE DE SENOVILLE 
KILLING GIRL 
KINDER SEVEN 
KHALIF DEL PHEDO 
KAIROS ECUS 
KISMIE DE MEMARTIN 
KARAT COOL 
KABYLIE DES EDEL 
KAIROS MESLOIS 
KITA MESLOISE 

BONNE B. 
LE BEZVOET Y. J. 
ROBIN B. 
LAGADEUC F. 
CHAMPENOIS K. 
ROUSSELET T. 
TOUVAIS O. 
STOEHR D. 
GILLES H. 
RAFFIN E. 
RICART J. Y. 
WIELS A. 
ASSELINE M. 

HUREAU A. 
LE BEZVOET Y.J. 
ROBIN B. 
RAIMOND S. 
CHAMPENOIS K. 
BLOT E.G. 
TOUVAIS O. 
STOEHR D. 
GILLES H. 
MOQUET J.F. 
SOURICE A. 
BELLOCHE P. 
BELLOCHE P. 

Da 
7a 
Da Da 7a 
4a 5a Da 
6a 3a 
2a 7a 8a 
Dm Da Dm 3m 7a 6m 
Da Da Da 2a Da 
Da 5a 0a 5a 4a 6a 4a 7a  
Da Da 2a Da 7a 4a 
5a 9a 3a 3a (22) 0a 
Da 2a 5a 5a 
2a 7a 3a 

- 
145 € 
180 € 

2 090 € 
2 280 € 
3 140 € 
3 490 € 
3 625 € 
4 090 € 
4 225 € 
4 340 € 
4 475 € 
4 945 € 

F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX ALEXIS DE LA BOUERE - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 9 – 13 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 7 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOBIC KERGWEN 
JOBI SAINT JO 
JET BLACK 
JASMIN DU LUPIN 
JAGUAR D'HERMES 
JOYEUX WELL 
JULIO DES LANDES 
JEWEL LUMALO 
JACKSON TOUCH 
JOHNNY QUICK 
JUMP WITH ME 
JAGER BOUMBOUM 
JAPON DAIRPET 

FRECELLE CL. 
BESCHER J. 
ERNAULT S. 
WIELS A. 
LAGADEUC F. 
MARIE B. 
HARDY B. 
RAFFIN E. 
KOUBICHE L. 
MARIE PH. 
MONACO M. 
GODINEAU P. 
BRUNEAU C. M. 

BELUZE B. 
BESCHER J. 
ERNAULT S. 
MARMION J.P. 
HAMEL CH. 
WILDERBEEK A. 
HARDY S. 
DEROYAND PH. 
KOUBICHE L. 
MARIE PH. 
MONACO M. 
GODINEAU P. 
BRUNEAU J. 

Da 4a Da 4a Da Da (22) 6a  
8a 4a 4a 2a 7a 3a Da Da  
2a Da (22) 3a 2a Da 2a 
Da Da Da (22) 5a Da 2a 9a  
1a (22) Aa 4a 3a 2a 3a 9a 
1a 3a 3a (22) Da 3a Da  
4a 1a 5a 7a 7a 0a 4a 6a  
7a Da 2a 6a (22) 4a 2a  
4a Da 5a Da Da (22) 2a  
0a 0a 8a 6a (22) 6a 6a 2a  
1a 3a 3a Da 5a 6a (22) 1a   
5a Da 5a 8a 4a 5a Da (22)   
2a 2a Da 8a (22) 8a Da Da  

12 190 € 
12 575 € 
13 085 € 
13 220 € 
14 700 € 
16 310 € 
17 030 € 
17 120 € 
17 215 € 
17 230 € 
17 480 € 
17 690 € 
17 855 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX RADIO LASER - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 10 – 14 – 6 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 13 – 4 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JALNA DES ECUS 
JAMAIQUE DE MADKER 
JASMINE DU MELEUC 
JISA DES LOYAUX 
JOHANA DU GUESCLIN 
JACINTHE D'AZUR 
JALIE DE BOLERO 
JADE DE L'ECLAT 
JUVISY GEMA 
JELLA DE LA NOEMIE 
JOIE GIBUS 
JOCUNDA MATCH 
JANELLE RUSH 
JURILOVCA 

CABARET Y. 
MALLET C. A. 
GODINEAU P. 
GENDRY P. 
CONGARD R. 
WIELS A. 
GARCIAS D. 
LEHERICEY J. 
RAFFIN E. 
PRIOUL F. 
MAILLARD A. G. 
MARTIN G. 
DONIO G. 
ERNAULT S. 

CABARET Y. 
MALLET CH.A. 
GODINEAU P. 
GENDRY PH. 
GUYOT P. 
MARMION J.P.  
GARCIAS D. 
MARMION J.P.  
SASSIER M. 
PRIOUL S. 
MAILLARD A.G. 
LE DREAN L. 
DONIO M. 
ERNAULT S. 

Da 2a 4a 7a (22) 8a 6a 3a  
Da 0a 9a 6a (22) Da Da  
3a 3a 4a 0a 1a 4a Da 8a  
8a 5a 4a 8a 2a 7a 8a 0a  
Da Da 3a 7m (22) Dm 7a  
6a 1a (22) 2a Da 6a 3a  
5a 0a (22) 8a 1a 4a Da  
8a 1m 7a 1a 3a (22) 5a 
4a 3a 7a 5a 1a 3a (22) 5a  
1a 3a 1a Da 9a 2a 
2a 6a 4a (22) 0a Da 7a  
Da 9a 8a (22) 2a 1a 3a  
6a 1a 9a (22) 1a Da 1a 
1a (22) 1a 1a 

12 005 € 
13 370 € 
14 160 € 
14 275 € 
14 515 € 
14 830 € 
15 720 € 
16 260 € 
16 640 € 
16 770 € 
17 335 € 
17 360 € 
17 500 € 
17 550 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX NOTAIRES 35 - 10 Concurrents - Monté - 2 850 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 7 – 9 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 10 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

JENNA SPEED 
JAVA ALINA 
JOYCE PRIORY 
JENNY DAIRPET 
JOBOURG MESLOIS 
JIPEBE 
JEDI 
JACKPOT DE NILREM 
JEAN DE LA LUNE 
JO DE CAZOULENE 

RICART J. Y. 
FRECELLE CL. 
ANDRE A. 
JOSEPH B. 
VLAEMYNCK DEBOST TOM 
VOISIN A. 
LAGADEUC F. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 

LELIEVRE P. 
FERCHAUD P. 
VIEL V. 
LAUDREN L. 
BELLOCHE P. 
BLOT E.G. 
RAIMOND S. 
LE BEC J.E. 
BOSSUET F.P. 
GUILLEMIN J. 

Da Da Da (22) Da 3a 
6m 4m Da 6m Dm Dm (22)   
1m Da Dm 5m (22) 2a Da 
Dm 3m 4m 2m Da 5a (22)   
2m 2m 7m Dm Da 7a (22)   
7m Dm 2m Da 2m Da 5m  
1m 1m 1m (22) 4m Dm 
2m 6a 2m 2m Da Da (22)   
3m 4a 4a 3a 6a (22) 6a  
Dm 6a 0a 4m Dm 1m  

1 820 € 
3 850 € 

11 725 € 
13 235 € 
16 565 € 
19 100 € 
19 825 € 
21 040 € 
21 270 € 
21 630 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850  
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX DES VALLONS DE HAUTE-BRETAGNE COMMU - 9 Concurrents - Monté - 2 850 M - 18.000 Euros 

FAVORIS : 3 – 1 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 4 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HISPANO SUIZA 
HOLD UP D'OUDON 
HANNIBAL MESANGE 
HIP HOP DE CARSI 
HERMOSA BELLA 
HELEGANE JASMA 
HUMOUR D'HAUFOR 
HER MAJESTY TEGE 
HISTOIRE GEMA 

FINIELS M. 
BEUDARD M. 
PERRAGUIN Ang. 
BOURLIER Mew. 
ASSELINE M. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
ROUSSEL And. 
MEUNIER Aur. 
JARY C. 

VIEL V. 
LEDUC A. 
PERRAGUIN S. 
LELIEVRE P. 
MARIE PH. 
LAUDREN L. 
BIGEON CH. 
MARIE B. 
SASSIER M. 

Dm 5m 2m 5m 0m 0m  
0a 3m 5m Dm 2m 8a Dm  
Dm 0a 2m 3m 2m 4m 0m  
4m 2m (22) Dm Dm 2m  
Da 2a 5a 0a (22) 5a 0a 9a  
3a 4m 0a 9a 1a (22) Da   
6m 3m Dm 3m 0m 4m  
Dm 7m 5m Dm Dm 6m  
4m 6m Dm 8m 2m 3m 0a  

33 072 € 
43 190 € 
51 675 € 
55 900 € 
58 365 € 
60 390 € 
61 540 € 
61 640 € 
63 600 € 

F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850  
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX VUTZELINE - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 23.000 Euros 

FAVORIS : 12 – 5 – 10 – 14 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 6 – 7 – 11 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HAPPY SOUVERAINE 
HECTOR DE MONE 
GOVANON 
HARMONIA BELLA 
GAUTE DES DOUITS 
HUTOPIE D'OUVILLE 
HOBBY DU LOISIR 
GILOU DE FONTAINE 
HIDALGO DE VARENNE 
GALETTO BELLO 
GOLIATH DE LAIR 
HISTOIRE DU LUPIN 
HERMES D'ECROVILLE 
HOBAMA 

LELOUTRE J. 
CONGARD R. 
JEAN C. 
LEHERICEY J. 
LELIEVRE E. 
GOSSELIN J. 
HOCDE J. 
LE MEE Y. R. 
RAFFIN E. 
MAIGNAN M. 
LAGADEUC F. 
WIELS A. 
MARIE B. 
ERNAULT S. 

LELOUTRE J. 
CONSTANTIN M. 
JEAN C. 
MARMION J.P.  
LELIEVRE E. 
GOSSELIN J. 
LECOURT M. 
LE MEE Y.R. 
DEROYAND PH. 
MARMION J.P.  
MOTTIER C. 
MARMION J.P.  
MARIE B. 
ERNAULT S. 

1a 2a 0a 7a 1a (22) 7a 9a  
0a 9a 7m 0a 7a (22) 5a 1a  
Da 8a (22) Da Da 9a Da  
Da 2a 7a Da 2a 5a (22) Da  
3a 2a 7a 3a 0a 1a (22) 5a  
0a (22) 4a 2a 5a 8a 2a  
2a 5a 6a 8a (22) 6a 6a  
0a 6a 0a 5a Da (22) 5a  
Da 3a 1a 9a (22) 7a 3a  
0a (22) 8a 4a 2a 4a 3a 2a  
Da Da 1a 1a 3a (22) Da  
2a 2a Da (22) 2a 1a 1a  
3a 5a 0a 2a 4a 0a (22) 4a  
7a 6a 0a 0a 1a (22) 1a 2a  

40 565 € 
41 840 € 
44 035 € 
45 065 € 
45 215 € 
46 590 € 
47 880 € 
48 270 € 
87 490 € 
95 830 € 
97 710 € 
98 540 € 
98 840 € 
99 790 € 

F6 
H6 
H7 
F6 
F7 
F6 
H6 
H7 
H6 
H7 
H7 
F6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX IMMONOT - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 26.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 11 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GAMIN DU GAULTIER 
FOND OF YOU 
GAZOU PIQUENARD 
GANOVO 
FLASH QUICK 
FULL CASH DE PADD 
ELDER SHADOW 
EVEIL 
GREZ 
FUYARD DE BALLON 
GILBERTO 

FRECELLE CL. 
CONGARD R. 
ERNAULT S. 
LAGADEUC F. 
MARIE PH. 
MONACO M. 
GENDRY P. 
MICHEL A. 
MARTIN G. 
WIELS A. 
RAFFIN E. 

DESSARTRE P. 
GARREAU A. 
ERNAULT S. 
VIEL V. 
MARIE PH. 
MONACO M. 
GENDRY PH.  
MICHEL S. 
DESMOTTES A. 
DESAUNETTE P.L. 
RADOUX T.  

2a 9a (22) 3a 4a 4a 1a 6a  
2a 7a Da Dm Da Da 4a  
2a Da 6a 3a (22) Da Da 4a  
1a 1a 4a 7a 6a Da 0a (22)  
9a (22) 8m Dm 2m 7m 0a  
4a 8a 5a 7a 8a (22) 2a 9a   
0a 0a 8a 0a (22) 7m Dm  
(22) 0a 6a 0a 0a 3a 3a 9a  
2a 0a 4a 1a 1a 1a 9a 6a  
6a Da 0a 0a (22) 0m 0a 0a  
3a 3a 3a 4a 4a 0a 9a (22)  

74 580 € 
80 685 € 
80 840 € 
80 980 € 
98 150 € 

131 800 € 
134 090 € 
134 130 € 
135 890 € 
139 480 € 
140 120 € 

H7 
H8 
H7 
M7 
H8 
H8 
H9 
H9 
H7 
H8 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX JEAN RAFFEGEAU - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 23.000 Euros 

FAVORIS : 9 – 4 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 10 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

I KEEP CALM 
IPSWICH DE CAHOT 
ILFORD TERRIE 
INDIENNE DE VAL 
IGGY DU LOISIR 
ILLICO FLIGNY 
ILCAR QUARTMA 
ICARE DE PHYT'S 
IMPACT DE L'ITON 
IMPACT SPORT 
IDEFIX HERBLINAIE 
IRIS DE CHOTA 

VELANY A. 
PRIOUL F. 
WIELS A. 
LAMBERTZ E. 
LAGADEUC F. 
HARDY B. 
MARTIN G. 
LAMY R. 
DESAUNETTE P. L. 
BARRE M. 
BOISNARD CH. 
RAFFIN E. 

MARY C.A. 
PRIOUL S. 
KONDRITZ M. 
LAMBERTZ E. 
BONDO H.E. 
HARDY S. 
HELBERT M. 
VARIN M. 
DESAUNETTE P.L. 
JEAN C. 
BOISNARD CH. 
LELIEVRE P. 

5a Da (22) Da Da 1a 0a 1a  
Da 2a 0a 3a (22) Da Da 2a  
2a 2a 6a 8a 8m 7m 8a 5a  
Da 4a 6a 1a 2a (22) Da 1a  
3a 1a 2a Da (22) 6a 2a  
8a 1a 2a 9a Da 6a 2a (22)   
5a 3a 5a 8a 3a 8a 5a 3a   
Da 1m 4a 3a 3a 0a 8a  
4a (22) 0a 1a 3a 1a 1a 1a  
1a Da 1a 3a (22) 1a 1a 7a  
7a 6a Da 5a 1a Da Da 2a  
1a 2a 0a (22) Da 1a 2a 2a  

30 830 € 
31 345 € 
36 810 € 
36 860 € 
36 930 € 
37 310 € 
37 900 € 
39 270 € 
40 050 € 
40 050 € 
40 145 € 
40 220 € 

H5 
H5 
M5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


